
Аренда

2-к.квартира, 68.9 м², 3/5 эт.

Калининград,

г Калининград, ул Грекова, д 3

₽ 65 000



Сдается на длительный срок 2-хкомнатная
квартира, расположенная на 3-м этаже 5-
тиэтажного немецкого дома на ул.Грекова. В
стоимость квартиры уже включены
коммунальные расходы!
Общая площадь квартиры-68,9 кв.м. Комнаты
изолированные. Сделан современный ремонт.
Подогрев полов. Полностью меблирована. В
квартире имеется камин. Из техники есть все
необходимое: телевизор, стиральная и
сушильные машины, посудомоечная машина,
микроволновая печь, варочная поверхность,
духовой шкаф, утюг, пылесос.
Есть вместительная гардеробная.
Квартира расположена в самом центре
Калининграда. В шаговой доступности
Драматический театр, кафе, рестораны, зоопарк,
хорошая транспортная развязка. Есть
парковочное место. Въезд через пульт.
Строго без животных!
Показ по согласованию. Звоните!



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 1945 г.
Общая площадь: 68.9 м² Жилая площадь: 41 м²
Площадь кухни: 7 м² Этаж: 3
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Совмещенный
Ремонт: косметический Состояние объекта: отличное
Тип дома: кирпичный апартаменты: нет





Специалист по недвижимости

Ригачная НатальяСтепановна

+7(962)266-2744

alteza56@yandex,ru

АЛЬТЕЗА

+7 906 210 33 33
altezarealty.ru

newprofit39@gmail.com
г Калининград, пл Победы, д 4А, офис 311

https://altezarealty.ru
mailto:newprofit39@gmail.com

